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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  8  lipiec  2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb całego szpitala– nr sprawy 34/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 10” od Wykonawców. 
1. Proszę o doprecyzowanie w pakiecie 1 pozycja 5 Cisatracurium inj, objętości ampułki (2,5 ml czy 5ml).

Odpowiedź: 2,5 ml

2. Proszę o doprecyzowanie w pakiecie 1 pozycja 10 Ondansteronum inj., objętości ampułki (2 ml czy 4ml).

Odpowiedź: 2 ml

3. Proszę o doprecyzowanie w pakiecie 7 objętości preparatu  Paracetamol inj. 

Odpowiedź: 100 ml

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 preparatu Paracatamol w fiolce?

Odpowiedź: Tak
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 pozycja 2,  witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.
Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Odpowiedź: Tak
6. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 24 pozycji 1,  co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź: Nie
7. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 28 pozycji 34,38,95, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź: Nie

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji nr 1,2 i utworzenie nowego pakietu dla wydzielonych pozycji, jednocześnie ustalając wysokość wadium dla nowo utworzonego pakietu? Wyłączenie ww pozycji umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: Nie

9. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie w pakiecie 7 zapotrzebowania na paracetamol inj 10 mg/ml tj. określenie jakiej objętości fiolki ww leku będzie wymagał? 50 ml czy 100 ml?

Odpowiedź: 100 ml
10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §5 ust.1 i ust.3 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami projektu umowy.
11. Do treści §7 ust.1 ppkt b) projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami projektu umowy.
12.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §7 ust.1 ppkt d) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami projektu umowy.
13. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §11 ust.3 projektu umowy)?
Odpowiedź: Nie
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